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　７月２９日（土）～８月１５日（火）は床材解体のため生徒会館が利用できません。

令和５年度　　月　間　行　事　予　定　表

備考

　土・日の下校時刻は１６：３０まで（記載日を除く）

2

3

4

①～④　　創立60周年記念講演会

大学説明会（2年）

10

11

5

進研9M（3年）

進研9M（3年）

1 夏期講習（3年）　　生徒会館改修工事（7/29～9/10)

 9 月
２年次第２回ＰＴＡ集会1

 8 月

5

2 夏期講習（3年）　　学校説明会

3

4

夏期講習（3年）

夏期講習（3年）

21

15

16

7

8

17

18

11

9

13

学校閉庁期間

学校閉庁期間

夏季休業終了

20

山の日　　学校閉庁期間

学校閉庁期間

6 6

7

学校閉庁期間

文学探究③

14

8

16

12

9

17

15

13 生徒会役員選挙

秋分の日

敬老の日

マラソン大会

24

14

20

21

18

運動会

（運動会予備日）

小論文講演会（3年）

19

31

22

24

28

30

26

27

28

性に関する講演会

（金）①～⑥、（月）⑦

全統8K（1～3年）

29 29

平常講習ⅡＣ

平常講習ⅡＥ

平常講習ⅡＡ

23

12

10

19

（木）⑤⑥、（月）③～⑥
授業料等学校徴収金口座振替日

大清掃　　2学期始業式
実力テスト②

25

予備日

全統10K（3年）

遠足（1,3年）　　結団式（2年）

26

27

キャリアサポート（1年）

2学期中間考査　　生徒会認証式

2学期中間考査
授業料等学校徴収金口座振替日

2学期中間考査

25

22

23

平常講習ⅡＢ

平常講習ⅡＤ

予備日

（予備日）

30
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○


